
 
 

DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 

Pagina 1 di 2 

  
 
 

 
 
 

GRADUATORIA DI MERITO PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA 
MAGISTRALE A CICLO UNICO IN ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA (LM-46) 
DELL'UNIVERSITÀ CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA PER L'A.A. 2025/2026  

- SESSIONE POSTI RESIDUI - 
 

 
IL RETTORE 

 

Visto  lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
 

Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 
   

Visto  il D.R. 18 dicembre 2020, n. 609 “Regolamento relativo al procedimento di ammissione degli 
studenti al primo anno e per i trasferimenti da altri atenei ad anni di corso successivi al primo nei 
Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e nei Corsi di Laurea per le 
Professioni Sanitarie dell’Università Campus Bio-Medico di Roma”; 

 

Visto il D.R. 30 ottobre 2024, n. 657, “Bando di concorso per l’ammissione al primo anno del Corso di 
Laurea Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi Dentaria (LM-46) a.a. 2025/2026”; 

 

Visto il D.R. 27 novembre 2024, n. 754, “Nomina della Commissione Generale, del Responsabile del 
Procedimento e dei Comitati di Sede per le prove scritte per l’ammissione al primo anno e per 
l'assegnazione dei posti disponibili ad anni di corso successivi al primo nei Corsi di Studi della 
Facoltà Dipartimentale di Medicina e Chirurgia dell'Università Campus Bio-Medico di Roma per 
l'a.a. 2025/2026”; 

 

Visto il verbale della Commissione Generale relativo alla graduatoria di merito per l’ammissione al 
primo anno del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi Dentaria (LM-
46) Sessione posti residui, dell’Università Campus Bio-Medico di Roma a.a. 2025/2026; 

 
Considerato che all’esito delle immatricolazioni dei candidati vincitori della graduatoria di merito di cui al D.R. 

26 febbraio 2025, n. 102, “Graduatoria di merito per l’ammissione al primo anno del Corso di Laurea 
Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi dentaria (LM-46) dell’Università Campus Bio-Medico di Roma 
- Sessione Ordinaria”, sono residuati posti disponibili per l’ammissione al primo anno del Corso di 
Laurea in Odontoiatria e Protesi dentaria, pertanto è stata indetta la Sessione posti residui in 
ossequio alle disposizioni del Bando di Concorso, di cui al suindicato D.R. 30 ottobre 2024, n. 
657; 

 

Vista  la delibera del Senato Accademico del giorno 30 luglio 2025; 
 

Ritenuto necessario emanare la graduatoria, in ordine di punteggio, per l’ammissione Corso di Laurea 
Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e Protesi Dentaria (LM-46) dell’Università Campus Bio-
Medico di Roma a.a. 2025/2026; 

 
 
 
 
 
  



DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 
 

__________________________________________________________________________________ 
 

Pagina 2 di 2 

DECRETA 
 
 
 
 

Articolo 1 
 

È approvata la graduatoria, in ordine di punteggio, del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e 
Protesi Dentaria (LM-46) dell’Università Campus Bio-Medico di Roma a.a. 2025/2026 (Allegato 1). 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione entro i termini e secondo le modalità di cui all’avviso di 
indizione pubblicato sulla pagina web del concorso come da D.R. 30 ottobre 2024, n. 657. 

 
 

Articolo 2 
 

L’Allegato di cui all’articolo 1, parte integrante del presente Decreto, è pubblicato sul sito web dell’Università. 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
e Amministratore Delegato 

Il Rettore 

Dott. Andrea Rossi Prof. Eugenio Guglielmelli 
 ROSSI ANDREA

2025.07.31 13:58:30

CN=ROSSI ANDREA

C=IT

2.5.4.4=ROSSI

2.5.4.42=ANDREA

GUGLIELMELLI EUGENIO

2025.07.31 15:02:17

CN=GUGLIELMELLI EUGENIO

C=IT

2.5.4.4=GUGLIELMELLI

2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits



ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE 
Anno Accademico 2024/2025 

 

 

 

Ciascun candidato può verificare la posizione in graduatoria mediante il codice “ID Domanda” assegnatogli dal 
portale online di iscrizione al concorso in seguito alla registrazione e alla creazione delle credenziali personali. 
 
I candidati vincitori procedono all’immatricolazione dal giorno 4 agosto 2025 ed entro e non oltre le ore 13.00 
CET del giorno 6 agosto 2025 nelle modalità stabilite dal Bando di Concorso e attenendosi alle “istruzioni di 
immatricolazione” che saranno pubblicate entro la data definita per l’apertura delle immatricolazioni sulla pagina 
web del concorso accessibile da https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea. 
 
Il candidato vincitore che non svolge tutte le operazioni stabilite dal Bando di Concorso e dalle istruzioni 
di immatricolazione entro i termini suindicati è considerato automaticamente rinunciatario. 
 
 
 

1 di 1 

 

  

GRADUATORIA DI MERITO 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN                                                                       
ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA - SESSIONE 

POSTI RESIDUI 

A.A. 2025/2026 

Posizione 
ID 

DOMANDA 
punteggio esito 

1 2298088 52 VINCITORE 

2 2238432 47,4 VINCITORE 

3 2220486 38,4 VINCITORE 

4 2229854 35,2 VINCITORE 

5 2257418 35,2 VINCITORE 

6 2228219 33,4 VINCITORE 

7 2277662 30,6 VINCITORE 

8 2277515 26,6 VINCITORE 

9 2275367 19,4 VINCITORE 

10 2295242 18,8 VINCITORE 

11 2297520 18,6 VINCITORE 

n/a 2296224 12,8 NON IDONEO 

n/a 2299099 8,4 NON IDONEO 

n/a 2212846 7,8 NON IDONEO 

n/a 2292985 7,6 NON IDONEO 

n/a 2238336 7,2 NON IDONEO 

n/a 2293058 3,4 NON IDONEO 

 

https://www.unicampus.it/it/info/ammissioni-corsi-laurea

